UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

Số: 1039/UBND

V/v góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Quy

hoạch lâm nghiệp quốc

gia thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tư Nghĩa, ngày 18 tháng 4 năm 2025

                           Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1303/SNNMT-KL ngày 10/4/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ Chủ tịch

UBND tỉnh giao và đề nghị tham gia góp ý Kế hoạch thực hiện Quy hoạch lâm

nghiệp quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Quy hoạch lâm nghiệp

quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh, UBND

huyện Tư Nghĩa thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét, tổng hợp./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Phòng NN và MT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thiên Thanh

		2025-04-18T09:38:19+0700
	Việt Nam
	Trần Thiên Thanh<ttthanh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-18T09:40:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!